b. urządzone znowu będą przy moście windy, tak dla wyjęcia jak i dla osadzenia masztów; lecz sternicy, za przybiciem statków, podczas posługiwania się windami, rozporządzeniom ustanowionym tym celem majstra wind, zadosyć czynić są obowiązani.”—Warszawa dnia 26 lutego (10 marca) 1857 roku. — Zarządzający wydziałem, rzeczywisty radca stanu, *Biernacki*. — Naczelnik sekcji, *Paprocki*.

*Dyrekcja wyścigów konnych i wystawy zwierząt gospodarskich w królestwie polskim.*— Wielu członków Instytucji wyścigów konnych i wystawy zwierząt gospodarskich zalega dotąd w opłacie przypadających od nich składek za rok upłyniony 1856.